安 瑞 科 能 源 裝 備 控 股 有 限 公 司
Enric Energy Equipment Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號 : 3899）

更改在開曼群島之註冊地址

安瑞科能源裝備控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣
然 宣 佈 本 公 司 在 開 曼 群 島 之 註 冊 地 址 已 更 改 為 Cricket Square,
Hutchins Drive, P.O. Box 2681, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands。
上述改變乃由於開曼群島之地址系統更改，以及開曼群島政府強
制性更改郵政政策而採納新郵政編碼所致。本公司在開曼群島之
註冊辦事處之位置並沒有改變。

承董事會命
安瑞科能源裝備控股有限公司

公司秘書
張紹輝

香港，二零零六年十一月十五日

於本公告日期，本公司執行董事為王玉鎖先生 (主席 )、金永生先生
(首席執行官 )、蔡洪秋先生、趙小文先生、周克興先生及于建潮先
生﹔非執行董事為趙寶菊女士﹔獨立非執行董事為王俊豪先生、高
正平先生及壽比南先生。

請 同 時 參 閱 本 公 佈 於 香 港 經 濟 日 報
及 英 文 虎 報 刊 登 的 內 容 。